

# LASSE'S VOGNMANDSFORRETNING ApS

Ørbækvej 70  
5854 Gislev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Lasse Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LASSE'S VOGNMANDSFORRETNING ApS  
                                 Ørbækvej 70  
                                 5854 Gislev

CVR-nr:                    35669590  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
                                 Algade 2  
                                 5750 Ringe  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsforretning, samt enhver i forbindelse med stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 25. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 358 og en egenkapital på tkr. 84.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>852.663</b>	<b>12.702</b>
Personaleomkostninger .....	1	-803.331	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.940	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>33.392</b>	<b>12.702</b>
Andre finansielle indtægter .....		97	44
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-970
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.489</b>	<b>11.776</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.316	-2.828
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.173</b>	<b>8.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.173	8.948
<b>I alt</b> .....		<b>25.173</b>	<b>8.948</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		95.380	19.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.380</b>	<b>19.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.380</b>	<b>95.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		194.867	0
Andre tilgodehavender .....		0	5.390
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.986
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>194.867</b>	<b>8.376</b>
Likvide beholdninger .....		67.503	58.996
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>262.370</b>	<b>67.372</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.750</b>	<b>86.747</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		34.121	8.948
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.121</b>	<b>58.948</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.415	1.138
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.415</b>	<b>1.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.932	0
Skyldig selskabsskat .....		7.729	1.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		225.348	5.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.205	19.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.214</b>	<b>26.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.214</b>	<b>26.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.750</b>	<b>86.747</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	8.948	58.948
Årets resultat .....	0	25.173	25.173
Egenkapital, ultimo .....	50.000	34.121	84.121

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	770.530	0
Pensionsbidrag	5.940	0
Andre omkostninger til social sikring	26.861	0
	<b>803.331</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.039	1.690
Ændring af udskudt skat	2.277	1.138
	<b>8.316</b>	<b>2.828</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 49 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 685.429 kr. ved årlige leasingydelse på 214.091 kr.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.